
l &1zon

MIMIS
informační systém pro městské a obecní policie

Milichovský s.r.o.
lČ 02988976,

Smlouva o dílo

Upgrade Informačního systému pro
městskou policii Pohořelice

podle občanského zákoníku (zák. č. 89/2012 Sb. ve znění pozdějších předpisů) a
autorského zákona (zák. č. 121/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů)

Zhotovitel na straně jedné
Obchodní název: Milichovský s.r.o.
Sídlo: Údolní 970/13, 460 01 Liberec
Zastoupená: Ing. Alexandr Milichovský - jednatel
lČ: 02988976
DIČ: CZ02988976

a objednatel na straně druhé
Obchodní název: Město Pohořelice
Sídlo: Vídeňská 699, 691 23 Pohořelice
Zastoupená ve věcech smluvních: Ing. josef Svoboda, starosta

lČ: 00283509
DIČ: CZ 00283509



MIMIS
informační systém pro městské a obecní policie

\

Milichovský s.r.o.
lČ 02988976,

0

Předmět smlouvy

1. Objednatel provozuje od roku 1996 program Infosystém městské policie (AMIS), jehož autorem je Ing.
Alexandr Milichovský. Tento program je napsán v programovacím jazyku PC Fand, což je aplikace
určená původně pro operační systém MS-DOS. S rozvojem technokgii a nástupem operačních systémů
Windows stále novějších generací (Windows98, WindowsXP, Windows Vista), bylo potřeba program
neustále přizpůsobovat, což se průběžně dělo. Avšak příchod 64bitových operačních systémů
Windows7 a Windows8 prakticky zcela znemožňuje další použÍvání programů určených původně pro
MS-DOS.
jelikož je objednatel plně spokojen s funkčností a obsahem poskytovaných služeb léty osvědčeného a
prověřeného programu Infosystém městské policie (AMIS), přistoupil Zhotovitel ke generální
modernizaci stávajÍcÍho programu, k jeho přeprogramováni pomocí technologií nezávislých na verzi i
druhu operačního systému na klientských stanicích.

2. Touto smlouvou se Zhotovitel zavazuje, že Objednateli předá úplnou a plně funkční aktualizaci
lnfosystému městské policie formou systémové integrace do stávajÍcÍho prostředí objednatele
v souladu s potřebami Objednatele. Tato aktualizace bude garantovat pokračování provozu
informačního systému městské policie v rozsahu stávajÍcÍho systému z roku 1996, a to ve všech jeho
funkcionalitách. Kromě toho bude garantovat funkčnost do budoucna bez ohledu na další (byt' dnes
neurčitý) vývoj techno|ogii v oblasti výpočetní techniky a komunikace. Otevře se prostor pro další
rozšířenÍ, která ve stávajÍcÍm systému nejsou myslitelná. jako například možnost vzdáleného přístupu
k aplikaci ať již ze stacionárních, tak i z mobilních zařízenI, možnost geografické lokalizace datových
vstupů, možnost integrace s jinými systémy (Základní registry, spisová služba, přestupková agenda,
pohledávková agenda, mzdová agenda, záznamy tísňové linky, záznamy z vysílaček včetně jejich
polohy, registry hledaných osob, hledaných vozidel, atd.). S novou technologickou platformou jsou
všechny tyto i jiné vazby proveditelné.

Il.
Závazky Zhotovitele

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje poskytnout objednateli programové vybavení pro zajištěni
řádného bezproblémového a bezporuchového provozu lnformačního systému městské policie (dále
MIMIS) včetně poskytnuti licenčních práv na neomezený počet souběžně přihlášených uživatelů, a to
ve lhůtě maximálně 1 měsíce od podpisu této smlouvy. Ukončeni této etapy bude možné až po
odsouh|asení Objednatelem.

2. Zhotovitel provede kompletní implementaci MIMIS tj. jeho nastaveni v provozním prostředí a
provedeni potřebných úprav tak, aby byl plně funkční v prostředí Městské policie Objednatele
minimálně v rozsahu funkcionality stávajÍcÍho programu AMIS, a to ve lhůtě 1 měsíce od poskytnuti
plněni dle bodu 1. Ukončenitéto etapy bude možné až po odsouh|asení Objednatelem.

3. Zhotovitel zabezpečí migraci dat s AMIS do MIMIS souběžně s implementací programu.
4. Zhotovitel provede školení uživatelů, kteří budou v rámci svých úkolů využívat program MIMIS

v takovém rozsahu, aby všichni mohli řádně, plynule a kvalitně plnit své úkoly. Toto školeni se
uskuteční do 2 měsíců od implementace dle bodu 2.



F

r

MIMIS
informační systém pro městské a obecní policie

Milichovský s.r.o.
lČ 02988976,

5. Zhotovitel zajistí provoz aplikace s dohledem od kompletní implementace uvedené v bodu 2. Během
této doby bude poskytována maximálni možná podpora spočÍvajÍcÍ v dop|ňování uživatelsky
definovaných formulářů, tiskových sestav, statistických a přehledových výstupů, třídÍcÍch filtrů,
čÍse|njků, uživatelských profilů. Po dobu provozu s dohledem bude neomezeně poskytována hot-line
podpora všem pracovníkům Objednatele, kteří se budou podílet na využívání programu.

6. Zhotovitel prohlašuje, že plnění závazků bude zajišťovat prostřednictvím osob s odpovídajÍcÍ kvalifikaci.
7. Zhotovitel je povinen zajistit utajeni získaných důvěrných informací způsobem obvyklým pro utajováni

takových informaci (povinnost mlčenlivosti), není-li výslovně sjednáno jinak. Tato povinnost platí bez
ohledu na ukončení účinnosti této smlouvy. Zhotovitel je povinen zajistit utajeni důvěrných informaci i
u svých zaměstnanců, zástupců, jakož i jiných spo|upracujÍcÍch třetích stran, pokud jim takové
informace budou poskytnuty. Tato povinnost neplatí pro případy, kdy je zpřÍstupnění určitých
informací vyžadováno právními předpisy.

8. Zhotovitel je povinen zajistit pro objednatele licence k autorským dílům svým i třetích osob, jestliže
jsou nutné k užIvánI díla. Náklady na tyto veškeré licence jsou součásti celkové ceny díla.

9. Informace a data vytvořená při prováděni díla jsou od počátku výlučným vlastnictvím objednatele.

0

Závazky Objednatele

1. Objednatel poskytne Zhotoviteli počÍtač - server (at' již fyzický počÍtač, nebo virtuálni stroj) na němž
bude nainstalována serverová část aplikace MIMIS. Konkrétni požadavky na tento počítač nejsou
stanoveny, jeho výkon a spolehlivost se pozitivně projeví na funkcionalitě programu. Tento server
poskytne ihned po podpisu této smlouvy.

2. Objednatel umistí tento server do svých prostor tak, aby byl zabezpečen jeho bezporuchový chod, aby
byl zamezen přístup neoprávněným osobám k tomuto serveru, aby byl připojen do počítačové sItě
Objednatele umožňujÍcÍ přístup k tomuto serveru z klientských stanic.

3. Objednatel poskytne konkrétní IP adresu v rámci své LAN, adresu brány pro přistup k Internetu, adresu
DNS serveru. Poskytne součinnost při konfiguraci svých bezpečnostních síťových prvků (firewall apod.)
tak, aby bylo dosaženo nezbytných komunikačních funkcionalit.

4. Objednatel umožní pracovníkům Zhotovitele přístup do prostor nezbytných k plněni předmětu této
smlouvy.

IV.
Platnost smlouvy, možnost odstoupeni od smlouvy

1. Tato smlouva se sjednává na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce od prvního dne měsíce
nás|edujÍcÍho po doručení výpovědi s výjim kami uvedenými níže.

2. Objednatel může odstoupit od smlouvy ve lhůtě před dokončením implementace programu dle bodu 2
závazků Zhotovitele, pakliže shledá, že program je nefunkční, resp. není předpoklad, že bude funkční.
V tomto případě není povinen poskytnout Zhotoviteli žádné plněni.

3. Po dobu provozu s dohledem není možné od smlouvy odstoupit ani jednou ze stran.



M M S
informační systém pro městské a obecní policie

Milichovský s.r.o.
lČ 02988976,

V.
Cena plněni

1. Cena upgrade programu AMIS na program MIMIS (viz. kapitola l.) je dohodnuta na 40.000,- KČ (+DPH
8.400,-) celkem 48.400,- KČ

2. MěsÍčni paušálni platba za plný dohled nad provozem programu, průběžnou aktualizaci, hotline
podporu, customizaci a |egis|ativnj podporu je 2.000,- KČ (+DPH 420.-) celkem 2.420,- KČ

3. Všechny výše uvedené částky jsou uvedeny bez příslušné DPH a včetně DPH (dle současných daňových
předpisů jde o 21%). Zhotovitel je plátcem DPH, je povinen DPH vyčíslit a fakturovat.

VI.
Platební podmínky

1. Cena upgrade bude fakturována Zhotovitelem po ukončení kompletní implementace (tj. předpoklad je
1 měsíc po podpisu smlouvy).

2. Všechny faktury budou vystaveny s jednoměsičnÍ splatností.

VIl.

Závěrečná ustanoveni

1. Smlouva se vyhotovuje v počtu dvou výtisků, z nichž po podpisu obdrží každá ze stran jedno parě.
2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu druhé smluvní strany.
3. Smluvní strany dále proh|ašuji, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně prostudovaly a s jejím

obsahem výslovně souhlasí, což stvrzuji svými podpisy k ni niže připojenými.

V PohořelicIch d,, 2 O "11- 2014


